E- Q B Edolo - Ponte di Legno

A .

Qrriva

a[DB) company

SLS ~—
TURISMO

S

PER INFORMAZIONI:
MARONI TURISMO - TEL. 0364.91045

Orario valido dal 7.12.2025 al 25.12.2025

DOMENICA E FESTIVI g

Edolo - Loc. Iscla - Incudine - Vezza d’Oglio - Stadolina - Vione - Temu - Pontagna - Ponte di Legno

Data emissione 01.12.2018 Rev. 00

PONTEDILEGNO
TONALE

75*6- m7, nalore

Edolo (Stazione) &

Edolo (Piazza Martiri)

Loc. Iscla (Via Nazionale)

Loc. Iscla (bivio Monno)
Incudine (Via Nazionale)

Vezza d'Oglio (Frazione Davena)
Vezza d'Oglio (Largo Marconi) &%
Vezza d'Oglio (Casa del Parco)
Stadolina (ufficio postale)

Vione (Via Nazionale)

Temu (Impianti di risalita)

Temu (Bar Rewind) ¢

Temu (Piazza)

Pontagna

Ponte di Legno (Piazzale Cida)

8.00
8.02
8.08
8.09
8.10
8.12
8.15
8.16
8.19
8.21
8.22
8.23
8.25
8.28

| BIGLIETTI SI ACQUISTANO NELLE
SAB) CONVENZIONATE OPPURE SULL'AUTOBUS CON UNA
MAGGIORAZIONEDI€1,30.ILSERVIZIO EGRATUITOPERIPOSSESSORI
DI SKIPASS DA 2 A 14 GIORNI E SKIPASS STAGIONALI IN CORSO DI
VALIDITA. GLI ORARI SARANNO RISPETTATI COMPATIBILMENTE CON
LE CONDIZIONI DI TRAFFICO E TRANSITABILITA DELLE STRADE.

*9.25
9.27
9.33
9.34
9.35
9.37
8.50 9.40
8.51 9.41
8.54 9.44
8.56 9.46
8.58 9.48
8.59 9.49
9.00 | 9.50
9.02 9.52
9.05 9.55
RIVENDITE

10.30
10.31
10.32
10.34

10.37

*12.25"
12.27
12.33
12.34
12.35
12.37
12.40
12.41
12.44
12.46

12.49
12.50
12.52

12.55

“ARRIVA” (EX

*Coincidenza con il TRENO linea EDOLO-ISEO-BRESCIA
**Coincidenza Linea Arriva Milano

- 11340 | - | *1525| - *17.25°
13.42 15.27 - 17.27
- 13.48 15.33 - 17.33
13.49 15.34 - 17.34
- 13.50 15.35 - 17.35
- 13.52 15.37 - 17.37
- 13,55 | 1430 | 1540 | 16.30 | 17.40
- 1356 | 1431 | 1541 | 16.31 | 1741
- 1359 | 1434 | 1544 | 1634 | 17.44
- 14.01 | 1436 | 1546 | 16.36 | 17.46
12.15 | 14.03 | 14.38 - 16.38 -
1216 | 14.04 | 1439 | 1549 | 16.39 | 17.49
1217 | 14.05 | 14.40 | 15,50 | 16.40 | 17.50
1219 | 14.07 | 14.42 | 1552 | 16.42 | 18,52
1222 | 1410 | 14.45 | 1555 | 16.45 | 18.55
EDOLO
1 liscLA
2 | 1 |INCUDINE
32| 1|VEZZA D’OGLIO
3/2[2]|1|STADOLINA
312121111 |[VIONE
413|13(2(1]|1]|TEMU
413|13[(2[1]1]1|PONTAGNA
414(3[2]2[2[1]1 |ponTEDILEGNO

TARIFFA 1.

TARIFFA 2:

TARIFFA 3:

TARIFFA 4:

€1,50
€1,80
€2,20
€2,60



