



**Edolo - Ponte di Legno** **Orario valido dal 7.12.2025 al 25.12.2025**

**DOMENICA E FESTIVI**

Edolo - Loc. Iscla - Incudine - Vezza d'Oglio - Stadolina - Vione - Temù - Pontagna - Ponte di Legno



**PER INFORMAZIONI:**  
**MARONI TURISMO - TEL. 0364.91045**

Data emissione 01.12.2018 Rev. 00



Edolo (Stazione)	8.00	-	*9.25	-	*12.25**	-	13.40	-	*15.25	-	*17.25**	-	-	-
Edolo (Piazza Martiri)	8.02	-	9.27	-	12.27	-	13.42	-	15.27	-	17.27	-	-	-
Loc. Iscla (Via Nazionale)	8.08	-	9.33	-	12.33	-	13.48	-	15.33	-	17.33	-	-	-
Loc. Iscla (bivio Monno)	8.09	-	9.34	-	12.34	-	13.49	-	15.34	-	17.34	-	-	-
Incudine (Via Nazionale)	8.10	-	9.35	-	12.35	-	13.50	-	15.35	-	17.35	-	-	-
Vezza d'Oglio (Frazione Davena)	8.12	-	9.37	-	12.37	-	13.52	-	15.37	-	17.37	-	-	-
Vezza d'Oglio (Largo Marconi)	8.15	8.50	9.40	-	12.40	-	13.55	14.30	15.40	16.30	17.40	-	-	-
Vezza d'Oglio (Casa del Parco)	8.16	8.51	9.41	-	12.41	-	13.56	14.31	15.41	16.31	17.41	-	-	-
Stadolina (ufficio postale)	8.19	8.54	9.44	-	12.44	-	13.59	14.34	15.44	16.34	17.44	-	-	-
Vione (Via Nazionale)	8.21	8.56	9.46	-	12.46	-	14.01	14.36	15.46	16.36	17.46	-	-	-
Temù (Impianti di risalita)	-	8.58	9.48	10.30		12.15	14.03	14.38	-	16.38	-	-	-	-
Temù (Bar Rewind)	8.22	8.59	9.49	10.31	12.49	12.16	14.04	14.39	15.49	16.39	17.49	-	-	-
Temù (Piazza)	8.23	9.00	9.50	10.32	12.50	12.17	14.05	14.40	15.50	16.40	17.50	-	-	-
Pontagna	8.25	9.02	9.52	10.34	12.52	12.19	14.07	14.42	15.52	16.42	18.52	-	-	-
Ponte di Legno (Piazzale Cida)	8.28	9.05	9.55	10.37	12.55	12.22	14.10	14.45	15.55	16.45	18.55	-	-	-

I BIGLIETTI SI ACQUISTANO NELLE RIVENDITE "ARRIVA" (EX SAB) CONVENZIONATE OPPURE SULL'AUTOBUS CON UNA MAGGIORAZIONE DI €1,30. IL SERVIZIO È GRATUITO PER I POSSESSORI DI SKIPASS DA 2 A 14 GIORNI E SKIPASS STAGIONALI IN CORSO DI VALIDITÀ. GLI ORARI SARANNO RISPETTATI COMPATIBILMENTE CON LE CONDIZIONI DI TRAFFICO E TRANSITABILITÀ DELLE STRADE.



\*Coincidenza con il TRENO linea EDOLO-ISEO-BRESCIA

\*\*Coincidenza Linea Arriva Milano

TARIFFA 1: € 1,50

TARIFFA 2: € 1,80

TARIFFA 3: € 2,20

TARIFFA 4: € 2,60